本  社 〒556-0011 大阪市浪速区難波中2-10-70ﾊﾟｰｸｽﾀﾜｰ 25F  TEL 06-6633-3500(代)

http://www.pixela.co.jp/   東京支社 〒141-0032 品川区大崎1-11-1ｹﾞｰﾄｼﾃｨ大崎ｳｪｽﾄﾀﾜｰ 18F TEL 03-5759-7811(代)

2005年10月4日

各位

株式会社 ピ ク セ ラ

（東証一部 6731）

ピクセラ製品が CAETEC JAPAN 2005 に参考展示

2005年10月4日から10月8日まで幕張メッセで開催されるIT&エレクトロニクスの展示会

「CEATEC JAPAN 2005」において、ピクセラ製品が参考展示されますのでお知らせいたします。

参考出品されるピクセラ製品および展示されるブースは以下のとおりです。

１．展 示 製 品：デジタルラジオ受信機（試作機）2機種

展示ブース：JEITA・NHK様ブース内（社）デジタルラジオ推進協議会様のコーナー

携帯型デジタルラジオ受信機（試作機） PCカード型デジタルラジオ受信機（試作機）

２．展 示 製 品：ソフトウエア製品（Macintosh向けDVDビデオオーサリングソリューション）

展示ブース：日本ビクター様「ハードディスクムービー“エブリオ”で撮影・編集を体験」

コーナー

Capty MPEG Edit EX :

MPEG-2映像を無劣化でカット編集

できる Macintosh向けソフトウ
エア

Capty DVD/VCD Ver.2 :

Macintosh向け DVD-Video/Video
CDオーサリングソフトウェア

ご参考：CEATEC JAPAN 2005公式サイト http://www.ceatec.com/index.html

以上